
Pomozte, prosím, rodině filmaře,Pomozte, prosím, rodině filmaře,
který přišel o nohu a utrpělkterý přišel o nohu a utrpěl
rozsáhlé popáleninyrozsáhlé popáleniny
Při tragické události v pátek 2. 7. se nadobro změnil život
Lukášovi a jeho rodině. Výbuch a následný oheň při přípravě
filmových rekvizit, Lukášovi amputoval nohu a způsobil vážné
popáleniny v oblasti obličeje, rukou a nohy. Ještě bohužel není
vyhráno a následující dny vše ukáž…

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1839

https://donio.cz/p/1839

	Pomozte, prosím, rodině filmaře, který přišel o nohu a utrpěl rozsáhlé popáleniny

